
Id: MGCPA-JNYJK-XBXKQ-FIEFK-MNPSD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/65/2011
RADY GMINY MIEDŹNA

z dnia 31 maja 2011 r.

w sprawie : nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej na terenie sołectwa Góra. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. 
Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami). 

Rada Gminy Miedźna uchwala: 

§ 1. 

Nadać nazwę ulica ,,Skowronków" drodze wewnętrznej, położonej na terenie sołectwa Góra będącej połączeniem 
ulic Topolowej i Złote Łany, stanowiącej działkę oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 560/105 o powierzchni 
0,1657 ha, karta mapy 11 d.1, zapisanej w Księdze Wieczystej Sądu Rejonowego w Pszczynie pod nr 
KA1P/00044168/2 jako własność Gminy Miedźna. 

§ 2. 

Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny - mapa z zaznaczonym przebiegiem drogi, o której 
mowa w § 1. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Miedźna. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźna 

mgr inż Stanisław Karbowy



Id: MGCPA-JNYJK-XBXKQ-FIEFK-MNPSD. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr VIII/65/2011

Rady Gminy Miedźna

z dnia 31 maja 2011 r.


